
 

Številka: 90000-20/2019-21 

Datum:  19. 11. 2019 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

9. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 18. novembra 2019. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. 

Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, mag. Marko Koprivc, 

Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Tomaž Kučič, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, 

Ida Medved, Anže Miklavec, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Dunja Piškur Kosmač, Tone 

Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, 

Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka 

Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se ni udeležila svetnica Maša Kociper. 

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 37 svetnikov. 

 

Dnevni red 9. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnikov 8. seje in 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  
5. Predlog Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

6. Predlog Akta o spremembi Akta o javno-zasebnem partnerstvu za projekt »Nogometna 

dvorana v Štepanjskem naselju« 
7. Predlog Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA 

8. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 147 - območje ob vzhodni 

obvoznici in Litijski cesti 

9. Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe 

za nezazidana stavbna zemljišča s parc. št. 1324, 1347/5, 1332/2, 1333/2, 1333/6, 1348/3, 

2240/86 in 1348/2, vse k. o. 2636 Bežigrad 

 

Po sklicu seje so svetniki prejeli predlog Svetniškega kluba NSi za umik 9. točke z naslovom 

»Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za 

nezazidana stavbna zemljišča s parc. št. 1324, 1347/5, 1332/2, 1333/2, 1333/6, 1348/3, 2240/86 in 

1348/2, vse k. o. 2636 Bežigrad«. 
 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Jožef Horvat, Urška Honzak, Mojca Sojar in Ida Medved. 

 



 

 

Župan je podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Jožefa Horvata. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje najprej 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba NSi ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 9. 

seje mestnega sveta umakne 9. točka z naslovom »Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za nezazidana stavbna zemljišča s parc. št. 1324, 

1347/5, 1332/2, 1333/2, 1333/6, 1348/3, 2240/86 in 1348/2, vse k. o. 2636 Bežigrad«. 
  

Župan je povedal, da predloga ne podpira. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je dal župan na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 9. seje mestnega sveta.  
 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 8. SEJE IN 3. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 8. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 21. oktobra 2019. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 21. oktobra 2019. 

 



 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Janez Stariha (glede zavarovanja 

železniškega prehoda pri stadionu ŽAK).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Igor Horvat (glede  

  1. goloseka in deponije z odpadki v Podgorici, 

  2. brezplačnih prevozov LPP v času od 29.11. do 5.1.), 

- svetnik Janez Stariha (glede oskrbe za starejše občane v MOL), 

- svetnik Gregor Slabe (glede Zadružnega doma Bizovik), 

- Svetniški klub Levica (glede 

  1. selitve podjetja Surovina, 

  2. križišča Prešernova-Cankarjeva, 

  3. prehodov za pešce), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede železniškega prehoda pri ŽAK-u), 

- svetnica Maša Kociper (glede uvedbe brezplačne uporabe LPP za upokojence), 

- svetnica Urška Honzak (glede  

  1. razglasitve podnebne krize v MOL, 

  2. brezplačne uporabe LPP za migrante), 

- svetnica dr. Asta Vrečko (glede oglasnih LCD-zaslonov v centru mesta) 

  

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 8. seje mestnega sveta.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Janezu Starihi. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 



 

 

 

PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZIROMA RAVNATELJICO 

VRTCA MLADI ROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Alešu BOLETU in Nuši MEDVED se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja oziroma 

ravnateljico Vrtca Mladi rod. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODELITVI KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE JAVNE SLUŽBE V 

OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne 

službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku ni 

razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o podelitvi koncesije za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki Milan Jakopovič, Mojca Škrinjar in Mojca Sojar ter župan. 

 



 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesije za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG AKTA O SPREMEMBI AKTA O JAVNO-ZASEBNEM PARTNERSTVU ZA 

PROJEKT »NOGOMETNA DVORANA V ŠTEPANJSKEM NASELJU« 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

šport in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Jožef Horvat in dr. Asta Vrečko ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akta o spremembi Akta o javno-

zasebnem partnerstvu za projekt »Nogometna dvorana v Štepanjskem naselju«. 

 

Navzočnost je priglasilo 44 svetnikov. 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

šport in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Gregor Slabe, Mojca Sojar in Mojca Škrinjar ter župan. 



 

 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda 

ŠPORT LJUBLJANA. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 147 - 

OBMOČJE OB VZHODNI OBVOZNICI IN LITIJSKI CESTI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Irena Ostojić, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje prostora, 

je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 147 - območje ob vzhodni 

obvoznici in Litijski cesti ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 147 - območje ob vzhodni obvoznici in Litijski cesti. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA NEZAZIDANA STAVBNA ZEMLJIŠČA S PARC. ŠT. 

1324, 1347/5, 1332/2, 1333/2, 1333/6, 1348/3, 2240/86 IN 1348/2, VSE K. O. 2636 BEŽIGRAD 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

ravnanje z nepremičninami in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, in župan sta podala uvodno 

obrazložitev.  

 



 

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Jožef Horvat in Urška Honzak ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za nezazidana stavbna zemljišča s parc. št. 1324, 

1347/5, 1332/2, 1333/2, 1333/6, 1348/3, 2240/86 in 1348/2, vse k. o. 2636 Bežigrad. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Župan je svetnikom še predstavil podatek o poslovanju LPP, o katerem se bo odločalo na Skupščini 

Javnega holding Ljubljana. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 9. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

16.52 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


